
Besluit tot 1e wijziging van het Uitvoeringsbesluit Parkeren 2021 

Burgemeester en wethouders van Roermond, 

  

No. 154809-2021 

  

gelet op artikel 2 en artikel 3 van de Parkeerverordening 2018: 

  

b e s l u i t e n : 

  

vast te stellen het volgende 

  

Besluit tot 1
e
 wijziging van het Uitvoeringsbesluit Parkeren 2021 

Artikel  I 
Aan artikel 6 van het Uitvoeringsbesluit parkeren 2021 wordt het volgende lid toegevoegd: 

  

4. Indien er voor het verkrijgen van een omgevingsvergunning voor het betreffende adres is aange- 

geven dat het bezoekersparkeren op eigen terrein of elders voorzien wordt (bijv. in een openbare 

parkeergarage) en niet op de openbare weg, dan komt de bewoner van dit adres niet in aanmerking 

voor een bezoekersvergunning. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking. 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond in zijn 

vergadering van 21 december 2021. 

Burgemeester en wethouders gemeente Roermond, 

De loco secretaris, B.N. Duursema MSc 

De burgemeester, M.J.D. Donders – de Leest 

Nr. 474354 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2021 nr. 474354 28 december 2021 1 


